
Datenblatt

Einbauschrank zur Unterputzmontage

Artikelinformationen
Artikelnummer: 917414
GTIN: 4026092035603
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Einbauschrank zur Unterputzmontage für die Aufnahme der Storz-B-Kupplung sowie der Fernbedienung bei Abscheidern mit programmgesteu-
erter Vollautomatik.

Ausführung: Unterputz mit Rahmen 20 mm
Frontseite: 2 Türen abschließbar
Rückwand: geschlossen mit Bohrungen

Allgemeine Merkmale
Material Edelstahl 1.4301 (V2A)

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

10,51 kg
10,76 kg
160 mm
600 mm
400 mm
650 mm
450 mm
170 mm

Pumpenkennlinie

14.05.2025 1


