

Datenblatt

Einbauschrank zur Unterputzmontage



Artikelinformationen

Artikelnummer: 917414
GTIN: 4026092035603
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung

Einbauschrank zur Unterputzmontage für die Aufnahme der Storz-B-Kupplung sowie der Fernbedienung bei Abscheidern mit programmgesteuerter Vollautomatik.

Ausführung: Unterputz mit Rahmen 20 mm
Frontseite: 2 Türen abschließbar
Rückwand: geschlossen mit Bohrungen

Allgemeine Merkmale

Material Edelstahl 1.4301 (V2A)

Abmessungen

Gewicht netto	10,51 kg
Gewicht brutto	10,76 kg
Länge	160 mm
Breite	600 mm
Höhe	400 mm
Verpackungsmaß Länge	650 mm
Verpackungsmaß Breite	450 mm
Verpackungsmaß Höhe	170 mm

Pumpenkennlinie